Руководителю администрации
 Белозерского
муниципального района
Д.А. Соловьеву
От________________________
_________________________
_________________________
Ф.И.О  (полностью),
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
________________________
  индекс, область, район, город, улица, дом, кв
________________________
№ контактного телефона

заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на замещение вакантной должности директора муниципального учреждения физической культуры и спорта Белозерского муниципального района «Белозерская спортивная школа».
К заявлению прилагаю (перечислить) на ____________листах.

               _____________             _________________________                 ________________________
              дата                       подпись                                 расшифровка
[bookmark: _GoBack]